
令和 5 年 8 月吉日 

各クラブ長 殿 

和歌山大学ソフトテニス部 監督 

岡本悦宏 

 

令和 5 年度 和歌山大学学長杯ソフトテニス大会の開催について 

 

拝啓 処暑の候 貴クラブにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度標記大会を下記通りに開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 日 時 令和 5 年 10 月 29 日（日） 

受付・コート開放   8 時～8 時 40 分 

開 会 式   8 時 45 分～ 

競 技 開 始   9 時～ 

2. 会 場 和歌山大学テニスコート（〒640-8510 和歌山市栄谷 930） 

3. 競技種目 ダブルス一般 男子・女子 

4. 試合方法 男女ともトーナメント方式とする 

日本ソフトテニス連盟競技規則に準じ、7 ゲームマッチとする 

5. 使 用 球 ダンロップ 

6. 申込期日 令和 5 年 10 月 9 日（月） 

7. 参加申込 申込用紙に必要事項をご記入の上、クラブ単位でメールにてお申し込みください  

メールアドレス wadai.softtennis@gmail.com 

※申込用紙は和歌山大学ソフトテニス部 HP よりダウンロード可能です 

URL http://wattei.web.fc2.com/index.html 

8. 参 加 料 1 ペア 一般 2,000 円 高校生 1,500 円（大会当日、受付でお支払いください） 

9. そ の 他 昼食は各自持参でお願い致します。（大学内の売店、食堂はお休みです） 

都合により棄権される場合、必ず事前にご連絡下さい。 

大学内全面禁煙となっておりますので、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

10. 雨天の場合 中止の場合は、大会当日午前 6 時半にチーム代表者にご連絡致します。 

＊天候が微妙な場合は、連絡なしとしますので会場に集合して下さい。 

 

※ご不明な点等ございましたら、主務・本田（携帯：080-1950-4098）または上記記載のメール

アドレスまでご連絡下さい。 

以上 

http://wattei.web.fc2.com/index.html

